
MASTURBÁTOR REBEL MEANS GEAR

Návod k použití:

1) Masturbátor zapnete pomocí tlačítka ON/OFF

2) Krátkými stisky tohoto tlačítka také nastavujete vibrační program 

3) Tlačítko se symbolem plamene slouží k předehřátí masturbátoru až na teplotu 40°C

4) Tlačítko se symboly šipek slouží k nastavení rychlostí pohybů nahoru/dolů

Návod na údržbu:

Před a po každém použití masturbátor použijte čistič na erotické pomůcky. Masturbátor není 

vodotěsný, ani voděodolná, proto NEDOPORUČUJEME používat k údržbě vodu. 

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost:

Masturbátor  NENÍ odolný proti stříkající vodě, ani vodotěsný. 

Napájení:

Nabíjení je možné díky přiloženému USB kabelu, který jej nabije během 90 minut.

Obsah balení:
Masturbátor, USB kabel


